
ZARZĄDZENIE NR 113/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz.40 ze zm. ) 
i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz 
Uchwały nr LXXI/10/23 Rady Miejskiej  w Nowej Słupi z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowa Słupia na 2023 rok Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 
 

Andrzej Gąsior 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FD5B383-9509-4AE3-9C27-4445EBC5874E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

754 1 216,00

75495 1 216,00

2100
1 216,00

855 1 127,00

85595 1 127,00

2100
1 127,00

2 343,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Plan dochodów na 2023 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 113/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 10 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FD5B383-9509-4AE3-9C27-4445EBC5874E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

400 0,00

40002 0,00

4210 1 710,00

4300 -1 710,00

700 0,00

70005 0,00

4390 -105,00

4430 105,00

750 0,00

75075 -2 062,00

4210 -2,60

4220 589,53

4300 -2 648,93

75095 2 062,00

4210 1 100,00

4220 962,00

754 1 216,00

75495 1 216,00

3280 1 200,00

4370 16,00

758 -9 165,00

75818 -9 165,00

4810 -9 165,00

801 5 235,00

80103 2 637,00

4330
2 637,00

80104 -1 453,00

4330
-1 453,00

80113 4 051,00

4300 4 051,00

80195 0,00

4117 -8 306,62

4127 -3 782,03

4217 20 448,96

4247 -1 416,32

4307 -6 000,00

4717 -321,23

4797 -622,76

851 0,00

85154 0,00

4260 653,00

4300 -653,00

852 0,00

85202 0,00

2910

0,00

85214 -6 000,00

3110 -6 000,00

85228 6 000,00

2910

0,00

4300 6 000,00

855 1 127,00

85595 1 127,00

Plan wydatków na 2023 rok

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 113/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 10 lipca 2023 r.

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego

Przedszkola

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Pozostała działalność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FD5B383-9509-4AE3-9C27-4445EBC5874E. Podpisany Strona 1



3290 1 095,00

4370 32,00

900 3 930,00

90001 1 002,00

4210 1 545,00

4300 -381,00

4360 -162,00

90004 289,00

4210 289,00

90015 3 930,00

4260 3 930,00

90095 -1 291,00

4210 836,00

4270 -2 127,00

921 0,00

92109 0,00

4170 -40 000,00

4300 40 000,00

2 343,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FD5B383-9509-4AE3-9C27-4445EBC5874E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 113/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA z dnia 10 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


